nie zgadzają się na zmianę, jeżeli uchwała Walnego Zgromadzenia zostanie podjęta większością 
dwóch trzecich głosów w obecności osób reprezentujących co najmniej połowę kapitału 
zakładowego. 

III. KAPITAŁ ZAKŁADOWY 

§ 4 
1. Kapitał zakładowy spółki wynosi 8 690 788 (osiem milionów sześćset dziewięćdziesiąt 

tysięcy siedemset osiemdziesiąt osiem) PLN i dzieli się na 8 690 788 akcji, o wartości 
nominalnej 1,00 (jeden) złoty każda, z czego: 

a) 6 430 000 (sześć milionów czterysta trzydzieści tysięcy) akcji zwykłych na 
okaziciela serii A o numerach od 0000001 do 6430000, o wartości nominalnej 6 430 
000 PLN, opłaconych w całości,  

b) 300.000 (trzysta tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B o numerach 000001 
do 300000, o wartości nominalnej 300 000 PLN, opłaconych w całości,  

c) 1 567 838 (słownie: milion pięćset sześćdziesiąt siedem tysięcy osiemset trzydzieści 
osiem) akcji zwykłych na okaziciela serii C1 o numerach od 0000001 do 1567838, 
o wartości nominalnej 1 567 838 PLN, opłaconych w całości,  

d) 51 251 (słownie: pięćdziesiąt jeden tysięcy dwieście pięćdziesiąt jeden) akcji 
zwykłych na okaziciela serii C2 o numerach od 00001 do 51251, o wartości 
nominalnej 51 251 PLN, opłaconych w całości,  

e) 341 699 (słownie: trzysta czterdzieści jeden tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt 
dziewięć) akcji zwykłych na okaziciela serii D o numerach 000001 do 341699, o 
wartości nominalnej 341 699 PLN, opłaconych w całości. 

2. Akcje Spółki są zbywalne. 
3. Akcje mogą być imienne lub na okaziciela. 
4. Akcje na okaziciela mogą być zamienione na imienne i odwrotnie w każdym czasie.